[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.03.2010                                                                                                            № 6
о предотвращении чрезвычайной ситуации
Во избежание внезапного обрушения накоплений снега в связи  с избыточным снежным покровом  с целью предотвращения вреда здоровью людей и ущерба зданиям и сооружениям  руководителям всех форм собственности необходимо  :

1. До 15 марта 2010 года очистить кровлю от снежного покрова.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 2 марта 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Краснополянское сельское поселение

Г.М.Губина